[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.12.2021 № 107-рг

п. Батецкий

В связи с ухудшением погодных и метеорологических условий, невозможностью содержания автомобильных дорог в нормативном состоянии  в зимний период (при наличии уплотненного снежного покрова) и в целях обеспечения безопасности дорожного движения:
1. МКУ «Транспортно хозяйственное предприятие», Комитету образования Администрации Батецкого муниципального района прекратить движение школьных автобусов по маршрутам подвоза детей к образовательным учреждениям с 17 декабря по 19 декабря 2021года до приведения автодорог общего пользования регионального и межмуниципального значения на территории района в нормативное состояние.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                   В.Н. Иванов
еа
№ 56р
О прекращении движения школьных автобусов по маршрутам подвоза детей к образовательным учреждениям на территории муниципального района